
UCHWAŁA NR XXVI/240/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 8 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Starogard Gdański dotyczących budżetu 
Gminy oraz określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016r. poz.446) uchwala się, co następuje:

§1. W  uchwale  Nr  XIII/116/2015  z  dnia  26  sierpnia  2015r.  w  sprawie 
przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  Gminy  Miejskiej 
Starogard Gdański dotyczących budżetu  Gminy oraz określenia zasad i trybu 
przeprowadzania  konsultacji,  w  tytule  zapis  „dotyczących  budżetu  Gminy” 
zastępuje się zapisem „dotyczących budżetu Gminy na 2016 rok”.

§2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard 
Gdański.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

W związku z potrzebą wprowadzenia nowych regulacji zasad i trybu procesu 
wdrażania  Budżetu  Obywatelskiego  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański, 
konieczne  jest  określenie  ram  czasowych  obowiązywania  dotychczasowych 
regulacji określających proces wdrożenia Budżetu Obywatelskiego zawartych w 
uchwale Nr XIII/116/2015 z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji  społecznych z  mieszkańcami  Gminy Miejskiej  Starogard Gdański 
dotyczących  budżetu  Gminy  oraz  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania 
konsultacji.


